Herreklubbens tirsdagsrunde 12. september 2023 - Stableford - 9 huller fra tee 43

Leaderboard Ormedraeberne (top 5)

Pos

1

2

3

4

5

Opdater

Fornavn Efternavn
Helmuth Hjorth = Jacobsen
Helmer Sternberg
Gabiriel Sahyoun
Seren Nielsen
Finn Ulbaek Andersen
Veelg vinder

Leaderboard Straeberne (top 5)

Pos

1

2

3

4

5

Opdater

Fornavn Efternavn
Michael Sgrensen
Bent Andersen
Flemming Nielsen
Per Nielsen
Eric Clarke
Vaelg vinder

Leaderboard Hajerne (top 5)

Pos

1

2

3

4

5

Opdater

Fornavn Efternavn

Finn Haj

Niels Schjerlund  Nielsen

Morten Rud Pedersen

Jargen Erik Rolsted

Leon Andersen
Vaelg vinder

Huller

F

F

Huller

F

Huller

F

Score

25

21

18

18

18

Komplet liste

Score

22

21

20

20

20

Komplet liste

Score

21

20

19

19

19

Komplet liste



Herreklubbens tirsdagsrunde 19. september 2023 - Stableford - 9 huller fra tee 51

Leaderboard Ormedraberne (top 5)

Pos Fornavn Efternavn Huller Score

1 Dion Ungstrup F 19

2 Torben Roldsgaard F 18

3 Seren Nielsen F 17

4 Torben Hegh F 15

5 Jergen Jensen F 15
Opdater Veelg vinder Komplet liste

Leaderboard Straeberne (top 5)

Pos Fornavn Efternavn Huller Score

1 Eric Clarke F 21

2 Michael Serensen F 21

3 Jan Kjeerulf F 19

4 Erik Paludan Nielsen F 18

5 Finn Forsling Andersen F 18
Opdater Veelg vinder Komplet liste

Leaderboard Hajerne (top 5)

Pos Fornavn Efternavn Huller Score
1 John Hansen F 20
2 Lars Madsen F 19
3 Michael Bovbje... Hansen F 18
4 Bo Kjeerulf F 17
5 Niels Schjerlund  Nielsen F 17

Opdater Vaelg vinder Komplet liste



Herreklubbens tirsdagsrunde 26. september 2023 - Maksimum score - 9 huller fra tee 51

Leaderboard Ormedraeberne (top 5)

Pos = Fornavn Efternavn Huller Score

1 Saren Nielsen F 33

2 Frank Ulstrand F 34

3 Ole Hansen F 35

4 Helmer Sternberg F 36

5 Jergen Jensen F 37
Opdater Veelg vinder Komplet liste

Leaderboard Straeherne (top 5)

Pos Fornavn Efternavn Huller Score

1 Jan Kjeerulf F 31

2 Bent Andersen F 33

3 Jesper Dahlquist F 35

4 Peter Krog F 35

5 Kai Dinesen F 36
Opdater Veelg vinder Komplet liste

Leaderboard Hajerne (top 5)

Pos  Fornavn Efternavn Huller Score
1 Hans H. Blumensaadt F 33
2 Dennis Meller F 34
3 Niels Schjerlund | Nielsen F 34
4 Bo Kjaerulf F 35
5 Morten Rud Pedersen F 35

Opdater Veelg vinder Komplet liste



